

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Матюшкина М. В.
Матюшкина М. В.
(фамилия, инициалы)

11 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Хлебокомбинат
"АБСОЛЮТ"

(полное наименование работодателя)

625014, г. Тюмень, 3 км Старого Тобольского тракта, 4а
625014, г. Тюмень, 3 км Старого Тобольского тракта, 4а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7203273292

(ИНН работодателя)

1127232002040

(ОГРН работодателя)

10.71

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>[Signature]</i> (подпись)	Кузина Ю. В. Ф.И.О.	<i>14.11.2019</i> (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Иванов С. Н. Ф.И.О.	<i>14.11.2019</i> (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Михайлова Т. Ю. Ф.И.О.	<i>14.11.2019</i> (дата)
<i>[Signature]</i> (подпись)	Ларионова И. В. Ф.И.О.	<i>14.11.2019</i> (дата)

5075.000 4	эксплуатации автотранспортного парка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.000 5	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.000 6	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.000 7	Отдел реализации и маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5075.000 8А	Заместитель директора по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.000 9А (5075.000 8А)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.000 8А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.000 9А (5075.000 8А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.001 0А (5075.000 8А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.001 1А (5075.000 8А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.001 2	Руководитель диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.001 3	Лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5075.001 4	Заведующая производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.001 5	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.001 6	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.001 7	Служба главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5075.001 8	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.001 9	Заместитель главного энергетика по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5075.001 0	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
5075.001 1	Хлебобулочный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5075.001 2	Мастер-пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

5075.003 7	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.003 8	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.003 9	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 0	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 1	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 2	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 3	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 4	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 5	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 6	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.004 7	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кондитерский цех																												
5075.004 8	Мастер-пекарь	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
5075.004 9А	Тестовод	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.005 0А (5075.004 9А)	Тестовод	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.005 1	Машинист тесторазделочных машин	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5075.005 2	Пекарь	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	

Дата составления: 22.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)

Магошкина М. В.
Ф.И.О.

18.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ОТ, ТБ, ПБ,

Кузина Ю. В.

18.11.2019

ГОУ ЦС			
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Главный инженер		Иванов С. Н.	18.11.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров		Михайлова Т. Ю.	18.11.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Представитель трудового коллектива		Ларионова И. В.	18.11.2019
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2739		Русских Алина Владимировна	22.10.2019
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)